
Uchwała Nr 85 /  446  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  17 czerwca  2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wlkp. 

2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa dla Pana Romana Mądrego, właściciela firmy  

pn. Kierowanie, Nadzorowanie, Kontrola Techniczna Budów i Robót Roman Mądry  

z siedzibą w Blękwicie 36B, do reprezentowania Powiatu Złotowskiego przed wszystkimi 

organami administracji publicznej, w związku z realizacją inwestycji, polegającej na 

przebudowie budynku warsztatów w m. Złotów, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

         

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3. Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr  85/ 446 /2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  17 czerwca 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

 

Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały jest § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t.j.Dz.Urz.Woj.Wlkp.2019.309) zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających 

rozstrzygnięcia, zarząd może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie  

i stanowiska zarządu. 

 

Udzielenie przedmiotowego pełnomocnictwa jest niezbędne do sprawnej realizacji 

inwestycji, polegającej na przebudowie budynku warsztatów, zlokalizowanych w Złotowie na 

działce nr ew. 192/10. 

 Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.   

 

         

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 


